
三井不動産リアルティ中国株式会社 

 

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

棚 卸 資 産 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

土 地 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

 

3,750,614,739     

52,151,288 

245,209,632    

1,004,884 

207,236,415   

14,715,913   

  5,612,804   

  3,223,930,311    

753,492 

585,694,411   

  323,100,577   

  123,015,352   

  28,418,463   

  103,888,329   

96,970 

61,028,563   

  6,652,900 

1,199,490 

1,199,490 

261,394,344   

256,284,510   

  5,109,834   

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

2,381,222,495   

  119,017,129    

106,394,107   

  247,062,371   

  132,611,956    

1,060,985,857   

  543,556,475   

  112,868,000   

  58,726,600    

573,397,388 

48,532,726   

  394,253,471    

130,611,191 

 

 

 

負 債 合 計 2,954,619,883 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000  

 210,826,250 

210,826,250 

1,070,863,017  

25,000,000 

1,045,863,017    

1,045,863,017 

 

  

純 資 産 合 計   1,381,689,267   

資 産 合 計 4,336,309,150 負債・純資産合計   4,336,309,150   


	三井不動産リアルティ中国株式会社
	１． 固定資産の減価償却の方法

