

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,750,614,739	流動負債	2,381,222,495
現金及び預金	52,151,288	買掛金	119,017,129
売掛金	245,209,632	未払金	106,394,107
棚卸資産	1,004,884	未払費用	247,062,371
前払費用	207,236,415	前受金	132,611,956
未収金	14,715,913	販売受託預り金	1,060,985,857
立替金	5,612,804	預り金	543,556,475
寄託金	3,223,930,311	未払法人税等	112,868,000
その他の流動資産	753,492	未払消費税	58,726,600
固定資産	585,694,411	固定負債	573,397,388
有形固定資産	323,100,577	預り敷金・保証金	48,532,726
建物	123,015,352	退職給付引当金	394,253,471
構築物	28,418,463	資産除去債務	130,611,191
機械及び装置	103,888,329		
車両運搬具	96,970		
工具、器具及び備品	61,028,563		
土地	6,652,900		
無形固定資産	1,199,490		
電話加入権	1,199,490		
投資その他の資産	261,394,344		
差入敷金・保証金	256,284,510		
その他の投資	5,109,834		
		負債合計	2,954,619,883
		純資産の部	
		株主資本	
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	210,826,250
		その他資本剰余金	210,826,250
		利益剰余金	1,070,863,017
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	1,045,863,017
		繰越利益剰余金	1,045,863,017
		純資産合計	1,381,689,267
資産合計	4,336,309,150	負債・純資産合計	4,336,309,150